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PIERWSZE CZYTANIE BUDŻETU 

58. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się 23 listopada o godz. 10 w 

Sali Obrad RMK. Najbardziej czasochłonnym i najważniejszym punktem 

posiedzenia będzie pierwsze czytanie budżetu Krakowa na rok 2017. 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

POROZMAWIAJMY O EDUKACJI DZIECI 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem I Międzynarodową Konferencję Naukową 

„Wczesna Edukacja Dziecka – Trywializacja czy Modernizacja”. 

Odbywa się ona w dniach 21-22 listopada w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa, 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz Akademii Ignatianum, przy ul. Kopernika 

26.  

Celem konferencji jest wymiana doświadczeń, refleksji, wyników badań 

naukowych oraz podjęcie dyskursu pedagogicznego na temat aktualnego stanu 

edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej w Polsce i innych krajach 

zagranicznych oraz dokonanie szeroko pojętej analizy porównawczej.  

Jednym z organizatorów konferencji jest Agata Tatara Radna Miasta Krakowa. 

Program konferencji www.ignatianum.edu.pl.  

 

CHODNIKI, SZKOŁY, SKWERY I BILETOMATY 

Dominik Jaśkowiec, wiceprzewodniczący RMK złożył szereg interpelacji 

do prezydenta. 

M.in. w sprawach: rozważenia budowy chodnika dla pieszych na odcinku ul. 

Kosynierów od jej skrzyżowania z ul. Mogilską do wysokości budynku przy ul. 

 AKTUALNOŚCI: 

http://krakow.pl/aktualnosci/205370,30,komunikat,pierwsze_czytanie_budzetu.html
http://www.ignatianum.edu.pl/
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Kosynierów 9, ujęcia przez ZIKiT w ramach tzw. remontów nakładkowych ulic: 

Czerwonego Prądnika, Pilotów (na odcinku pomiędzy Rondem Młyńskim a ul. 

Akacjową) oraz ul. Ułanów (na odcinku od ul. Akacjowej do ul. Fiołkowej), 

wprowadzenia zakazu parkowania na odcinku ul. Majora na wysokości Hali 

Sportowej KS Prądniczanka Kraków (część wschodnia ulicy od strony hali 

sportowej),  naprawy nawierzchni ul. Majora na odcinku pomiędzy ul. Dobrego 

Pasterza a postojem taksówek oraz wypoziomowania studzienki kanalizacyjnej 

znajdującej się na wysokości skrzyżowania ul. Majora z ul. Sudolską. 

Wiceprzewodniczący prosi również prezydenta o przedstawienie informacji: w 

zakresie realizacji rozbudowy ul. Reduta ze szczególnym uwzględnieniem 

harmonogramu realizowanej inwestycji oraz terminów oddania do użytku 

rozbudowanej ul. Reduta na odcinku od ul. ks. Jancarza do ul. Rozrywka oraz 

na odcinku od ul. Rozrywka do ul. Powstańców; a także w sprawie 

wielopokoleniowego placu zabaw (Smoczego Skweru) na terenie osiedla Dąbie. 

Dominik Jaśkowiec zwraca również uwagę na sytuację przy ul. Jana Woronicza i 

prosi o jej analizę i uporządkowanie organizacji ruchu na ul. Woronicza tak, aby 

zarówno kierowcy, jak i piesi mogli bezpiecznie poruszać się po tej okolicy. 

Treść interpelacji www.bip.krakow.pl. 

Radny interpeluje również do prezydenta w spawie wprowadzenia w 

automatach KKM funkcji zwrotu biletu – treść interpelacji www.bip.krakow.pl. 

Zwraca również uwagę, że podczas ostatniej wymiany lamp sodowych na 

lampy LED w ramach programu SOWA pominięte zostały: ul. Żwirki i Wigury, w 

ciągu ul. Bajana wraz z przylegającymi chodnikami oraz częściowo ul. 

Raciborskiego. Radny wnioskuje o wymianę starych lamp na nowe. 

Dopytuje się również o przyczyny wytypowania do likwidacji Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 1 położonego przy ul. ks. F. Blachnickiego oraz o 

planowane przeznaczenie budynku po likwidowanej szkole. 

Wiceprzewodniczący prosi również o informację w sprawie planowanej realizacji 

oświetlenia boiska sportowego KS Dąbski Kraków. Z informacji uzyskanych od 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki wynika, że pierwotna wycena zadania wzrosła ze 

100 tysięcy zł do 250 tys. złotych. Radny dopytuje, jakie są tego przyczyny. 

Wszystkie interpelacje www.bip.krakow.pl. 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_mi%C4%99dzysesyjna_Dominik_Ja%C5%9Bkowiec_2016-11-14_4.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_mi%C4%99dzysesyjna_Dominik_Ja%C5%9Bkowiec_2016-11-14_3.PDF
http://bip.krakow.pl/?sub_dok_id=65247&sub=interpelacje&co=shwInterp.php
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ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

autorstwa grupy radnych w sprawie podjęcia działań legislacyjnych 

zmierzających do wsparcia rozbudowy infrastruktury społecznej 

(żłobki, przedszkola, szkoły). 

Rezolucja kierowana jest do Sejmu i Senatu RP. Radni apelują do posłów i 

senatorów o podjęcie działań legislacyjnych, zmierzających do wprowadzenia 

przepisów prawnych, które podobnie jak w ustawie o drogach publicznych, a 

także w ustawie o zagospodarowaniu przestrzennym, zobowiązywałyby 

deweloperów do partycypowania finansowego w kosztach budowy żłobków, 

przedszkoli, szkół, niezbędnych dla budowanych przez nich budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych. Projekt uchwały podczas sesji referować będzie 

radny Wojciech Krzysztonek. Projekt rezolucji: www.bip.krakow.pl. 

 

 

TEATR LUDOWY – PERSPEKTYWY I PLANY 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się o godz. 14 w sali 

portretowej, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni wysłuchają informacji o  perspektywach i planach rozwoju Teatru 

Ludowego. Z tematem zaznajomi radnych dyrektor Teatru Małgorzata 

Bogajewska.  

Zaopiniują także projekt uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego 

Programu Rewitalizacji Krakowa. 

 

OBLIGACJE KOMUNALNE 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 22 listopada, wtorek 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=86489
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Emisja obligacji komunalnych, zmiany w budżecie oraz szereg uchwał 

mieszkaniowych (odstąpienie od zwrotu bonifikaty) to tematy, którymi 

zajmą się radni podczas posiedzenia komisji budżetowej. 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się w sali 303 o godz. 15:00. 

REGULAMIN, PROGRAM, ZASADY 

Radni z komisji edukacji spotkają się o godz. 16 w sali Dietla. 

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków. Wydadzą również opinie do projektów uchwał w 

sprawie: przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa;  

zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość. 

Wysłuchają również informacji na temat pedagogiki Marii Montessori, jako 

szansy wszechstronnego rozwoju dziecka. Informację przedstawi Fundacja 

Wspierania Idei Marii Montessori "Ziarnko Maku". 

GAZETKI DZIELNICOWE 

Tematem posiedzenia komisji dialogu obywatelskiego będzie 

komunikacja dzielnic Krakowa z mieszkańcami, ze szczególnym 

uwzględnieniem biuletynów wydawanych przez dzielnice. 

Komisja odbędzie się w Miejskim Centrum Dialogu, ul. Bracka 10 o godz. 

16:30. 

BONIFIKATY, UMOWY NAJMU 

Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego odbędzie się o godz. 17 w 

sali Portretowej. 
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Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie przyjęcie aktualizacji Miejskiego 

Programu Rewitalizacji Krakowa. Ponadto zaopiniują szereg uchwał związanych 

z umowami najmu, opiniowaniem wykazów nieruchomości będących własnością 

GMK oraz zbyciem nieruchomości z bonifikatą. 

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 13:00 - uroczystości obchodów rocznicy zakończenia pierwszej wojny 

światowej w 1918 i hołdu byłym jeńcom Stalagu 369, skwer Generała de 

Gaulle (Konsul Generalny Francji w Krakowie) 

 

Edward Porębski – godz. 14.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644 78 40 

Marek Lasota – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206. 

Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta 

i Dzielnic Krakowa, pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12 61 61 590. 

Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, gabinet dyrektora szpitala 

im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 

Kazimierz Chrzanowski – godz. 15.50 – 16.50, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 340 

Aleksander Miszalski  - godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Małgorzata Jantos – godz. 18.30 – 19.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

 Z KALENDARZA RMK: 22 listopada, wtorek 

 DYŻURY RADNYCH: 22 listopada, wtorek 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

